ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Tracuateua, por intermédio da Secretaria de
Educação, torna público o EXTRATO DE REGISTRO DE
PREÇOS por meio dessa publicação, referente ao Pregão
Eletrônico nº 9.2025-00018-SRP-PMT, tipo menor preço, que
tem como objeto a contratação de Empresa Especializada em
Prestação de Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva,
com fornecimento de peças, pneu e acessórios originais e
genuínos, dos Ônibus e Micro-Ônibus, pertencentes a frota
oficial da Secretaria Municipal de Educação do Município de
Tracuateua. Empresa: S B COMERCIO DE PECAS E
SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 18.614.868/0001-47.
Valor R$ 2.009.000,00 (Dois Milhões e Nove Mil Reais).
Assinatura: 09/07/2025. Vigência: 12 (doze) meses a partir da
sua assinatura.
Tracuateua/PA, 09 de julho de 2025.

ELIVAN PADILHA LIBERATO
Secretário de Educação

Publicado por:
Aldo Corrêa de Sousa

Código Identificador:9D2E58B1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 10/07/2025. Edição 3790
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/

		2025-10-29T16:25:13-0300
	SIDCLEI SACRAMENTO DA SILVA:36726281234